

Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkového listu na BO č. 15/2018 – VÚ 662401

1866240120033

podle dohody č. 175110189

Objednatel: Česká republika – Ministerstvo obrany Jehož jménem jedná: [redacted] Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:		Poskytovatel: EXCALIBUR ARMY spol. s r.o. Jehož jménem jedná: na základě plné moci [redacted] Kontaktní osoba: Telefon: Fax: E-mail:	
Typ/modifikace techniky:	T 810 6x6.1R VALNÍK	Uživatel techniky:	VÚ 6624 Olomouc
Evidenční číslo:	268-78-05	Dislokace techniky:	Olomouc
Rok výroby:	2007	[redacted] <i>hodnost, titul, jméno, příjmení</i>	
SOJ ano/ne; rozsah:	ANO – konečná kontrola	Zástupce uživatele (velitel techniky/stanice) <i>hodnost, titul, jméno, příjmení – telefon (pevná, mob.):</i>	

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby:

- Porucha vstřikovače;
- Ukazatel venkovní teploty neukazuje správně;
- Výměna prachovek brzdových klíčů 2. a 3. nápravy;
- Doplnění dorazů zadního čela;
- Výměna hlavního odpojovače;

Online přístup TATRA DEALER PORTAL (technické informace a návody) 4-0630-MLT/02 Katalog náhradních dílů 01-0650-CZE/03 Návod k obsluze.

Místo: Provozovna poskytovatele, tj. [redacted]

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 27.4.2018.

Nabídková cena

Poskytovatel:				
Druh nákladů:	Stručný popis	Jednotková cena	Počet jednotek	Cena celkem
Náklady na vlastní výkony:	Výměna kulových čepů 9nh, výměna odpojovače AKB 1nh, výměna držáku filtru 1nh, výměna kohoutu dohušťování 1nh, výměna brzd. hadic 3nh, odstranění koroze a oprava rámu 3nh, oprava předního rámu 1,5nh, oprava předního světla 1nh, oprava stropního světla 1nh, administrace zakázky 1,5nh, přejímka vozidla 1nh, předání vozidla 1nh, zkušební jízda 1nh.	629,00	26	16 354,00
Materiálové náklady:	Páka brzdová - sada	5 320,00	6	31 920,00
	Kryt odpojovače	834,10	1	834,10
	Odpojovač akumulátoru	2 622,00	1	2 622,00
	Kryt pojišťovací	301,15	1	301,15
	Držák filtru	465,50	1	465,50
	Klín zakládací	456,95	2	913,90
	Hadice	324,90	6	1 949,40
	Hadice	279,30	2	558,60
	Hadice	275,50	4	1 102,00
	Kohout kulový 3830-1/4 (kolový ventil)	387,60	5	1 938,00
	Nárazník pryžový 0821 013.000	49,02	2	98,04

	Čidlo venkovní teploty (ukazatel v kabině) V katalogu není	2 774,00	1	2 774,00
Kooperace:				
Ostatní náklady:	Defektace	460,00	1	460,00
	Doprava do VÚ662401 Olomouc dle KZ 7/2018	150,00	1	150,00
	Čas strávený na cestě do VÚ dle KZ 7/2018	104,83	1	104,83
	Doprava materiálu dle KZ 7/2018	450,00	1	450,00
Subdodavatel (.....)				
Náklady na vlastní výkony:				
Materiálové náklady:				
Kooperace:				
Ostatní náklady:				
Celkem bez DPH:				62 995,52

Nabídková cena celkem 62 995,52 Kč bez DPH, 76 224,58 Kč s DPH.

Zástupce poskytovatele pro věci technické: [redacted]

titul, jméno, příjmení, telefon

Ve Šternberku dne: 15.3.2018 [redacted]

V Olomouci dne: [redacted]

Za poskytovatele: [redacted]

(el. podpis)

Za objednatele: [redacted]

Velitel útvaru (hodnost, titul, jméno, příjmení, el., podpis)

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (platí pro smlouvy nad 50 000,- Kč bez DPH).

*) nehodící se škrtněte

SOJ bude provedeno v rozsahu podle požadavku.

Tel. [redacted] 16. března 2018 [redacted]

e-mail: [redacted]